
 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 0002861/U  VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie                       Benevento 04/05/2021 

- Al Personale ATA 
- Alla R.S.U. 

di Istituto 
- Agli atti 

Albo Pretorio Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive  di istituto del personale ATA a.s. 2020/2021 -   

Mobilità a.s. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto "Scuola", per il quadriennio normativo 

2006/2009 ed il primo biennio economico 2008/2009, sottoscritto il 29 novembre 2007; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio 

giuridico ed economico 2016 – 2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTI gli artt.19 e 21 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 

2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

VISTA l’O.M.  m_pi.AOOGABMI. Registro Decreti.R.0000106  del 29 marzo 2021 che disciplina la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/22 e determina le 

modalità di applicazione delle disposizioni del contratto  collettivo nazionale integrativo concernente 

la mobilità del personale della scuola; 

VISTA la propria nota del 6  aprile  2021  Prot. Emerg. N. 8/U ore 10:46 relativa all’avvio 

dell’istruttoria per l’aggiornamento delle graduatorie d’Istituto del personale docente e ATA a tempo 

indeterminato per l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 0002556/U del 

23/04/2021;  

ESAMINATI i reclami pervenuti;  

RETTIFICATI in autotutela gli errori materiali riscontrati;  

 

 



 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo pretorio del sito web dell’Istituzione Scolastica in data odierna le 

graduatorie  definitive  di istituto del personale ATA , parti integranti del presente provvedimento, 

utili per  l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2021/2022. 

 

Avverso detta graduatoria è ammesso solo ed esclusivamente ricorso giudiziale secondo la normativa vigente. 
Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 numero  33, è 

il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 
 

 

 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI A.S. 2021-2022 

Cognome e nome Punti Anzianità Famiglia Titoli Generali 

Trivigno Filomena 1043,33 1043,33 / / 

Paragona Gabriele 521,33 521,33 / / 

Ruggiero Rosalba 502,00 478,00 24,00 / 

Travaglione Rossella 399,33 387,33 / 12,00 

Cilenti Antonio 676,00 664,00 12,00 / 

Cirillo  Valeria  230,00 218,00 12,00 / 

 

 

 



 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA COLLABORATOSI SCOLASTICI A.S. 2021-2022 

Cognome e 

nome 

Punti Anzianità Famiglia Titoli Generali 

Ricciardi Anna 1436,00 1412,00 24,00 / 

Iannace 

Claudio 

1356,00 1332,00 24,00 / 

Tarantino  

Antonio 

1290,00 1424,00 / / 

Piccirillo 

Patrizia 

720,00 720,00 / / 

Boscia 

Giuseppina 

576,67 552,67 24,00 / 

Boscia Rita 438,00 414,00 24,00 / 

Fasulo Angela 348,00 312,00 36,00 / 

                                                                                                                       


